

Wykonawcy

dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Świadczenie usługi kompleksowej (sprzedaż i dystrybucja) paliwa gazowego – gazu ziemnego wysokometanowego (grupy E) do instalacji znajdujących się w obiektach Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Gąbinie od dnia 01.01.2019 r. – do dnia 31.12.2020 r.”.

Zamawiający - Powiat Płocki reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Płocku, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zmianami) przekazuje treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1.

Dotyczy zapisów z DZIAŁU III (Istotne postanowienia umowy) pkt IV ppkt 1 e) i f) Wykonawca prosi o wykreślenie ww zapisów, ponieważ zapisy odnoszą się do obowiązków realizowane przez OSD.

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu wybrany Wykonawca zobowiązany jest do wykonywania usługi kompleksowej na realizację przedmiotowego zamówienia. W związku z powyższym ponosi wobec Zamawiającego odpowiedzialność za sprzedaż oraz dystrybucję paliwa gazowego.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

Odpowiedź.

Zamawiający w Dziale II SIWZ pkt 15 poinformował, iż nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur wstępnych.

Pytanie 3.

Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami?

Odpowiedź.

Zamawiający poinformował w Dziale II SIWZ pkt 13 oraz w Dziale III SIWZ pkt V.4. Istotnych postanowień umowy, że Odbiorca na dzień zawarcia umowy jest zwolniony z podatku akcyzowego.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną?

Odpowiedź.

Zamawiający w Dziale II SIWZ pkt 15 poinformował, iż wyraża zgodę na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na korespondencyjne zawarcie umowy?

Odpowiedź.

Zamawiający wyraża zgodę na przekazanie umowy drogą korespondencyjną, celem jej zawarcia.

Pytanie 6.

Wykonawca prosi o wykreślenie ww zapisów ujętych w DZIAŁE III (Istotne postanowienia umowy) pkt V ppkt 9.

Odpowiedź.

Zamawiający nie dokonuje zmian w powyższym zakresie.

Pytanie 7.

Dotyczy DZIAŁ III (Istotne postanowienia umowy) pkt V ppkt 11, Wykonawca wnosi o zmianę zapisów na poniższy:

.(...) w terminie 21 dni liczonych od dnia wystawienia faktury.

Odpowiedź.

Zamawiający nie dokonuje zmian w powyższym zakresie.

Pytanie 8.

Dotyczy DZIAŁ III (Istotne postanowienia umowy) pkt V ppkt 12, Wykonawca wnosi o zmianę zapisów na poniższy:

Terminem zapłaty wynagrodzenia dla Wykonawcy jest data wpływu należności na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze

Odpowiedź.

Zamawiający nie dokonuje zmian w powyższym zakresie.

Pytanie 9.

Dotyczy DZIAŁ III (Istotne postanowienia umowy) pkt VI ppkt 2 c)

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłaty stałej oraz zmiennej w trakcie trwania umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora bez względu czy zmiana jest korzystna i bez konieczności uprzedniego informowania o zmianach? Wyjaśniamy, że jako Wykonawca w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy OSD jesteśmy zobowiązani stosować aktualne stawki opłat stawek dystrybucyjnych przez cały okres.

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, iż w Dziale III SIWZ pkt VI ppkt 2 c wyraził zgodę na zmianę wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku zmiany przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki Taryfy OSD.

Pytanie 10.

Dotyczy DZIAŁ III (Istotne postanowienia umowy) pkt VIII ppkt 1.

Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów dotyczących kar umownych, zwłaszcza kar dotyczących zapisów za które odpowiedzialność ponosi OSD z ppkt c) i d), Wykonawca wnosi również o doprecyzowanie jakich „zdarzeń” dotyczą zapisy z ppkt b).

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu wybrany Wykonawca zobowiązany jest do wykonywania usługi kompleksowej na realizację przedmiotowego zamówienia.

W związku z powyższym ponosi wobec Zamawiającego odpowiedzialność za sprzedaż oraz dystrybucję paliwa gazowego.

Zamawiający w Dziale III SIWZ pkt 1 b) zawarł informację dotyczącą podstawy naliczenia kary umownej, która wynika obowiązków Wykonawcy wskazanych w pkt IV 1.

Pytanie 11.

Dotyczy DZIAŁ III (Istotne postanowienia umowy) pkt VIII ppkt 2.

Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu, że należności z tytułu kar umownych były potrącane w formie noty obciążeniowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż Dział III SIWZ pkt VIII ppkt 2 zawiera powyższą informację.

Pytanie 12.

Dotyczy DZIAŁ II (opis Przedmiotu Zamówienia) pkt 6

Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów, ponieważ Zamawiający w trakcie trwania umowy będzie rozliczany na podstawie rzeczywistego zużycia. W przypadku braku zgody na wykreślenie zapisów, Wykonawca wnosi o modyfikację zapisów, tak aby zmiany dotyczące zmniejszenia lub zwiększenia ilości paliwa gazowego w trakcie całego okresu trwania umowy nie wymagały zgłoszenia do Wykonawcy i były na poziomie do 10% łącznego wycenianego wolumenu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż powyższe pytanie nie dot. pkt 6 w Dziale II, który zawiera zestawienie zamówienia paliwa gazowego w poszczególnych miesiącach przez Odbiorcę.

Pytanie 13.

Czy Zamawiający jest świadomy, że w przypadku przekroczenia Mocy umownej, zostanie wystawiona opłata z tytułu przekroczenia obliczona zgodnie z zasadami zawartymi w Taryfie Operatora, opłaty z tytułu niedostosowania się przez Zamawiającego do ograniczeń wprowadzonych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, oraz inne opłaty ustalone w Taryfie Operatora, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (dalej IRiESD), na zasadach wynikających z Taryfy Operatora, IRiESD”?

Odpowiedź:

Zamawiający w Dziale II pkt 4 poinformował, że zamawiana moc jest wystarczająca i nie wystąpił przypadek jej przekroczenia.

Pytanie 14.

Wnosimy o poprawę formularza oferty – załącznik nr. 1 Wykonawca wnosi o poprawienie go poprzez prawidłowe wskazanie szacunkowej ilości jednostek dla wyliczenia opłaty sieciowej stałej. W przypadku wyliczenia opłaty dystrybucyjnej stałej zgodnie ze wzorem punkt 5.3.3. taryfy PSG Sp. z o.o. wartość opłaty stałej jest to iloczyn ilości mocy umownej dla punktu poboru, ilość godzin w okresie rozliczeniowym oraz stawki opłaty stałej [gr/(kWh/h) za każdą godzinę okresu rozliczeniowego]. W Państwa przypadku ilość mocy umownej w kWh/h mnożymy przez ilość dni a następnie przez 24 h. Tą wartość następnie mnoży się przez stawkę Taryfy Operatora i otrzymujemy wartość opłaty stałej dla punktu poboru. W związku z powyższym, uprzejmie proszę o poprawienie formularza ofertowego w tej części.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany Formularza ofertowego. Aktualny Załącznik Nr 1 do SIWZ w załączeniu.

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SIWZ w następujący sposób:

termin składania i otwarcia ofert zostaje przesunięty na dzień 10.09.2018 r.

Godziny i miejsce składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

DYREKTOR
Centrum Usług Wspólnych
Powiatu Płodkiego
mgr inż. Jarosław Włoduski

Chęć

OFERTA	
Przedmiot przetargu	„Świadczenie usługi kompleksowej (sprzedaż i dystrybucja) paliwa gazowego – gazu ziemnego wysokometanowego (grupy E) do instalacji znajdujących się w obiektach Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Gąbinie od dnia 01.01.2019 r. – do dnia 31.12.2020 r.”.
Zamawiający	Zamawiający: Powiat Płocki reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Płocku Adres Zamawiającego: ul. Bielska 59 09-400 Płock tel.: 24-267-68-00 fax: 24-267-68-48 e-mail: starostwo@powiat.plock.pl http://bip.powiat-plock.pl
Wykonawca	
Cena oferowana*) /brutto/ w zł	
Termin realizacji	zgodnie z SIWZ
Termin związania ofertą	30 dni

Informacja, o której mowa w Dziale I, Rozdział XIV, pkt 10 SIWZ (jeżeli dotyczy):

.....

.....
 (podpis i pieczęć osoby uprawnionej)

1. Oferuję wykonanie zamówienia, zgodnie z wymogami Opisu przedmiotu zamówienia, istotnych postanowień umowy.
2. Oświadczam, że zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia i nie wnosimy do niej zastrzeżeń oraz zdobyliśmy wszystkie informacje niezbędne do przygotowania oferty.
3. Oświadczam, że przedmiot zamówienia oferowany przez nas spełnia wszystkie wymagania określone przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej.
2. Oświadczam, że jestem związany niniejszą ofertą przez okres **30 dni** od dnia upływu terminu składania ofert.
3. Oświadczam, iż dokumenty dołączone do Formularza Oferty zawarte na stronach od numer ____ do ____ stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. (*jeżeli dotyczy)
4. Akceptujemy warunki płatności określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
7. Zamówienie zrealizujemy przy udziale podwykonawców :

- a)
(nazwa podwykonawcy i część zamówienia, której wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcę)
- a)
(nazwa podwykonawcy i część zamówienia, której wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcę)
8. Oświadczamy, że dokumenty załączone do oferty opisują stan prawny i faktyczny, aktualny na dzień składania oferty.
9. Podajemy dane kontaktowe dla potrzeb niniejszego postępowania.
Adres do korespondencji:
Osoba uprawniona do kontaktu w sprawie niniejszego postępowania:
Pan/Pani*
Nr tel., Fax:
adres e-mail:
10. Niniejszy Formularz Oferty składam/my na _____ kolejno ponumerowanych stronach.
11. Oświadczenie Wykonawcy w zakresie wypełnienia obowiązków informacyjnych przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO :
Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO¹⁾ wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.*)
12. W załączeniu do oferty:
.....
.....
13. Oświadczam, że jestem małym / średnim przedsiębiorcą *)
(Zamawiający definiuje małego i średniego przedsiębiorcę zgodnie z ustawą z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej (Dz. U. 2015 poz. 584 ze zm.)
- Art. 105. [Mały przedsiębiorca]
Za małego przedsiębiorcę uważa się przedsiębiorcę, który w co najmniej jednym z dwóch ostatnich lat obrotowych:
1) zatrudniał średniorocznie mniej niż 50 pracowników oraz
2) osiągnął roczny obrót netto ze sprzedaży towarów, wyrobów i usług oraz operacji finansowych nieprzekraczający równowartości w złotych 10 milionów euro, lub sumy aktywów jego bilansu sporządzonego na koniec jednego z tych lat nie przekroczyły równowartości w złotych 10 milionów euro.
- Art. 106. [Średni przedsiębiorca]
Za średniego przedsiębiorcę uważa się przedsiębiorcę, który w co najmniej jednym z dwóch ostatnich lat obrotowych:
1) zatrudniał średniorocznie mniej niż 250 pracowników oraz
2) osiągnął roczny obrót netto ze sprzedaży towarów, wyrobów i usług oraz operacji finansowych nieprzekraczający równowartości w złotych 50 milionów euro, lub sumy aktywów jego bilansu sporządzonego na koniec jednego z tych lat nie przekroczyły równowartości w złotych 43 milionów euro.

* niepotrzebne skreślić

_____, dnia _____
(miejscowość) (data)

(podpis czytelny lub nieczytelny z pieczęcią imienną osoby lub osób upoważnionych do podpisu w imieniu Wykonawcy)

*) rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).

W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).